
 

ХХІІ чергова сесія VIII скликання
РІШЕННЯ № 556
від 12 березня 2024 року

м. Львів

Про передачу нерухомого майна 
в оперативне управління 
КЗ ЛОР «Львівський обласний 
пластовий центр»

Відповідно до пункту 20 частини першої статті 43 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні»; враховуючи рішення Львівської обласної 
ради від 25 жовтня 2006 року № 101, лист КЗ ЛОР «Львівський обласний 
пластовий центр» від 2 жовтня 2023 року № 72; беручи до уваги висновок 
постійної комісії з питань комунального майна, обласна рада

ВИРІШИЛА: 

1. Передати з балансу комунального підприємства Львівської обласної 
ради «Нерухомість та майно» в оперативне управління на баланс комунальному 
закладу Львівської обласної ради «Львівський обласний пластовий центр» 
нерухоме майно: нежитлову будівлю, літ. А-1, площею 256,3 кв. м; ворота № 1; 
огорожу № 2 за адресою: вул. Хмельницького Б., 33, смт Дашава Стрийського 
району Львівської області.

2. Комунальному закладу Львівської обласної ради «Львівський  обласний 
пластовий центр» забезпечити проведення державної реєстрації права 
оперативного управління нерухомого майна, зазначеного в пункті 1 цього 
рішення.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію  з питань 
комунального майна.

Заступник голови                                     Юрій ХОЛОД


